NoVENTA Y CUATRo BALBOAS CONCINCUENTAY OENO CENTESIMOS (8I.30,394.58), tAI

como lo exige el acuerdo No. 81 de 22 de noviembre de 2005, modificado por el acuerdo No. 43, del 06 de

diciembre AJt ZOt 1, en su artfculo primero (1ro), C6digo 1.1.2.8.04, el cual establece que las obras cuyo valor
no excede de sESENTA y DOS MIL QUINIENTOS BALBOAS (8/.62,500.00), pagaran el dos porciento
Q%) del valor de la obra. Que la Resoluci6n No. 411 de siete (7) de marzo de 2001, que el Articulo 4o de la
Ley 15 de 1959 establece que todo documento, plano o escrito que hicieren los Ingenieros, Arquiectos y
Agrimensores deber6n ser refrendados con su firma., acompaflada de un SELLO O TIMBRE cuyo diseflo